
 

 

UCHWAŁA NR LXX/680/2024 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Ostrzeszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 4 ust 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały nr LVIII/539/2023 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 19 stycznia 

2023 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 784) w § 15 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Właściciel nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy zobowiązany jest do jego 

opróżniania w sposób systematyczny, nie dopuszczając do jego przepełnienia, gwarantując zachowanie 

czystości i porządku na nieruchomości, jednak nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy. 

2. Właściciel nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązany jest 

do opróżniania osadów zgodnie z częstotliwością określoną w instrukcji eksploatacji. W przypadku 

braku instrukcji eksploatacji lub gdy instrukcja nie określa częstotliwości, osady należy usuwać 

nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-) Beata Calińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4007


		2024-04-18T11:42:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




